Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2022 года                                                                                                          № 38

	Об индексации базовых окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала

               Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Заречный», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Проиндексировать с 1 октября 2022 года на 4,0 процента размеры базовых окладов, установленных в приложении № 1 и № 2 к Положению «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала», утвержденному решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 1.10.2021 г № 31.
             2. Установить, что при индексации базовых окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                          Е.М.Пряхина